
ZARZĄDZENIE Nr 227/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do poświadczania za zgodność  
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę  

na potrzeby prowadzonych postępowań  
 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1 

Udziela się upoważnienia do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby postępowań prowadzonych przez 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie: 
1. Adamczewska Klara; 
2. Assas-Konecka Kamila; 
3. Bociańska Iwona; 
4. Burak Sylwia; 
5. Burlińska Katarzyna; 
6. Ciosek Dorota; 
7. Czarnacka Katarzyna; 

8. Dudka Marta;  
9. Dzilińska Katarzyna; 
10. Frątczak-Włas Ewa; 
11. Gardziejewska Edyta; 
12. Gawryńska Marzena; 
13. Graczyk Beata; 
14. Grafentin Elwira; 
15. Grandys Monika; 
16. Grendzińska Katarzyna; 
17. Groszkowska Edyta; 
18. Grzeszczak Agnieszka; 
19. Just Adam; 
20. Just Marta; 
21. Kalinowska Agnieszka; 
22. Kluczkowska-Begej Dorota; 
23. Kotuszewska Ewa; 
24. Nycz-Potomska Magdalena; 
25. Niedzielska Marzena; 
26. Potorska Arletta; 
27. Rosiak Adriana; 
28. Składanowska Katarzyna; 
29. Sobierajska Dominika; 
30. Sochoń Wojciech; 
31. Solarz Weronika; 
32. Stanulewicz Ewa; 
33. Sułowska Anna; 
34. Syga Karolina; 
35. Szostek-Dzikowicka Anna; 
36. Szymczyk Iwona; 
37. Świderska Dorota; 



38. Tankielun Karolina; 
39. Waśniewska Sylwia; 
40. Wieczorek Anna; 
41. Wójcicka Dorota; 
42. Zaniewska Małgorzata; 
43. Zawadzka Kinga. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie. 

 
§ 3 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

 
§ 4 

Tracą moc następujące Zarządzenia Burmistrza Miasta Ostróda: Nr 173/2022 z dnia  
13 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do poświadczania za zgodność  
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postepowań oraz Nr 228/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postepowań. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


